

نسخه چاپی/همشهری آنلاین

تاریخ: یکشنبه 7 شهریور 1395 - 10:43:02 کد مطلب:344589

سرویس خبری: شهر < شهر

کنترل هوشمند معاینه فنی خودروها در تهران از آذر

همشهری آنلاین:

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از کنترل هوشمند و ثبت تخلفات خودروهای فاقد معاینه فنی در سراسر تهران از آذر ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی درباره زمان اجرای طرح «کاهش» یا همان LEZ در پایتخت اظهار کرد: از شهریور ماه جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی در محدوده طرح زوج و فرد به وسیله دوربین‌ها انجام می‌شود اما این جرایم شکل ارشادی داشته و نیازی نیست تا رانندگانی که نداشتن معاینه فنی خودرویشان به وسیله دوربین ثبت شده مبلغی را پرداخت کنند.

وی با بیان اینکه جریمه ارشادی معاینه فنی به وسیله دوربین‌ها تا مهر ماه ادامه دارد، گفت: برابر تصمیمات اتخاذ شده از مهرماه خودروهای فاقد معاینه فنی به وسیله دوربین‌های کنترل محدوده زوج و فرد جریمه شده و مبلغ جریمه نیز باید پرداخت شود و دیگر حالت ارشادی ندارد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ در عین حال افزود: البته در حال حاضر جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی به شکل دستی توسط ماموران انجام می‌شود و این مساله ربطی به کنترل محدوده توسط دوربین نداشته و جریمه‌های آن باید پرداخت شود.

حسینی نگاه غالب در حوزه معاینه فنی را ناظر بر ایمنی خودرو دانست و گفت: روح و فلسفه وجودی معاینه فنی، ایمنی خودرو است و در کنار آن، بحث آلاینده‌گی نیز مد نظر است و با این رویکرد به سمت روش هوشمند حرکت کرده ایم.

وی همچنین از کنترل هوشمند خودروهای فاقد معاینه فنی در سراسر شهر تهران از آذر ماه خبر داد و گفت: از آذرماه در تمام سطح شهر تهران از طریق سیستم دوربین‌های ثبت تخلفات، معاینه فنی خودروها کنترل شده و خودروهای فاقد معاینه فنی جریمه می‌شوند. در واقع می‌توان اینطور گفت که از مهرماه جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی تنها در محدوده زوج و فرد با دوربین انجام می‌شود اما از آذرماه این طرح در تمام شهر تهران به وسیله دوربین‌ها اجرا خواهد شد.

حسینی در خاتمه مبلغ جریمه برای نداشتن معاینه فنی را 500 هزار ریال اعلام کرد و گفت: با توجه به اجرای این طرح و طی هماهنگی انجام شده با شهرداری‌ها ساعات کار مراکز معاینه فنی افزایش یافته است.

<http://www.hamshahrionline.ir/details/344589>

لینک مطلب: